

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 71247923

---

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.257,95 RON - 1.257,95 RON

---

Descriere: prosop pliat zz verde 1 str 200 foi/pac pac 120 x 3.15 lei = 378.00 lei hartie igienica alba 2 str 10 role/set set 50 x 5.65 lei = 282.50 lei sapun lichid 5L buc 6 x 18.20 lei = 109.20 lei solutie curatat pardoseli 5L buc 6 x 18.20 lei = 109.20 lei solutie curatat parchet 5L buc 4 x 27.50 lei = 110.00 detergent vase 750ml buc 8 x 4.95 lei = 39.60 lei crema de curatat cif 500ml buc 8 x 5.95 lei = 47.60 lei prosop hartie 2 role/set set 20 x 2.95 lei = 59.00 lei domestos 750ml buc 8 x 6.50 lei = 52.00 lei bureti de vsase 5 buc.set set 5 x 6.25 lei = 31.25 lei mop bumbac 250gr buc 8 x 4.95 lei = 39.60 lei

---